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OGGETTO: Domanda d’iscrizione all’AgònPolymathéias

Con la presente si chiede l’iscrizione alla competizione in oggetto degli alunni del nostro Istituto menzionati nel prospetto seguente:

	N°
	COGNOME E NOME
	CLASSE
	MEDIA RIPORTATA NEL PRIMO QUADRIMESTRE

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	



Lo/Gli studente/i:
 non sarà/saranno accompagnato/i da docenti di questo Istituto
 sarà/saranno accompagnato/i dalla/dal Prof.ssa / Prof. _________________________

Di seguito si forniscono i dati identificativi dell’Istituto richiedente:



	

	Denominazione)



	
	
	
	

	(Via/V.le/P.zza)
	(N°)
	(CAP)
	(Città)



	
	
	
	

	(TEL centralino)
	(TEL Dirigente)
	(FAX)
	(E-MAIL)




___________________________, addì _____/_____/_____


	
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
_________________________________________
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